

# PKM Invest ApS

Østergade 30 B, 9440 Aabybro

CVR-nr. 38 24 19 31

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2023.

---

Martin Brix Uttrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PKM Invest ApS Østergade 30 B 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 38 24 19 31
	Stiftet: 9. december 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Brix Uttrup
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fitnesscenter samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 161 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat værende som forventet.

Selskabet har i året realiseret et underskud. Som følge heraf er selskabet omfattet af selskabsloven §119 om kapitaltab. Der forventes i det kommende år et overskud, så egenkapitalen bliver reetableret.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>161.278</b>	<b>148.987</b>
1 Personaleomkostninger	-177.638	-224.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.017	-79.024
Andre driftsomkostninger	-20.856	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-89.233</b>	<b>-154.104</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.678	-5.174
<b>Resultat før skat</b>	<b>-91.911</b>	<b>-159.278</b>
Skat af årets resultat	20.202	34.355
<b>Årets resultat</b>	<b>-71.709</b>	<b>-124.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-71.709	-124.923
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-71.709</b>	<b>-124.923</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	71.610	123.627
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.610</u>	<u>123.627</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>71.610</b></u>	<u><b>123.627</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	40.917	20.715
Andre tilgodehavender	5.989	19.963
Tilgodehavender i alt	<u>46.906</u>	<u>40.678</u>
Likvide beholdninger	<u>1.909</u>	<u>76.111</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>48.815</b></u>	<u><b>116.789</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>120.425</b></u>	<u><b>240.416</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-167.310	-95.601
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-117.310</b>	<b>-45.601</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	59.489	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.590	13.025
Anden gæld	155.656	272.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.735	286.017
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>237.735</b>	<b>286.017</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>120.425</b>	<b>240.416</b>
<b>2</b> Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<b>3</b> Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	176.168	221.404
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.470</u>	<u>2.663</u>
	<u><b>177.638</b></u>	<u><b>224.067</b></u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
--	----------	----------

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Til opfyldelse af lejers til enhver tid værende forpligtelser overfor udlejer er der afgivet bankgaranti på t.kr. 37.
